ПРОТОКОЛ  № 11
заседания комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования
от 30 сентября 2022 года

Повестка:

1. О согласовании внесения изменений в Тарифное соглашение
2. О внесении изменений в плановые задания на 2022 год
3. Об обращениях медицинских организациях

Присутствовали:
Гаращенко   М.В.,    Альбова   В.К.,   Неваленная   Г.И.,   Богачева   И.М.,
Шундер А.Н, Шашина А.Н.

комиссии  Гаращенко  М.В.  о
внес-ении изменений в Тарифное соглашение.
В обсуждении приняли участие члены комиссии.

комиссия решила:

1.    Согласовать    внесение    изменений    в    Тарифное    соглашение    в
соответствии с Соглашением №10.

2.  Внести  изменения  в  плановые  задания  на  2022  год  в  соответствии  с
приложением №1 к протоколу.

3.Э..по   гБуз    «ВелuколукскаЯ   МеЖРайОННаЯ   б_ОсЛ_Ь_:.u_Ц_а.).): п2аОп2:QЦQfаНр:гРя

ЭКО» - выделение дополнительных плановых объемов не представляется
возможным  из-за  отсутствия  дополнительных  финансовых  средств  на-

Заслушана  информация     председателя

финансирование Программы ОМС.

Председатель комиссии

Секретарь

Члены комиссии
а-
`7? =?7`--

•7:Ё,/

-#zс,fffс,,;

М.В.Гаращенко

В .К.Альбова

И.М.Богачева

Г.И.Неваленная

А.Н.Шашина

А.н.шундер